
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.7.2024.HS 

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00317365/01  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 1896T na odcinku od drogi powiatowej Nr 1883T w miejscowości Czarnca” 
 
Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

W terminie do składania ofert wpłynęły (2) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

1 Biuro projektów Drogowych „Nowa Droga” Grzegorz Stawski 
ul. Królowej Jadwigi 9, 26-060 Chęciny 

 
134 808,00 zł 

2 Kappa Projekt  Karol Kossakowski ul. Sobieskiego 49a,  
29-100 Włoszczowa   59 999,40 zł 

 

Włoszczowa 21.05.2024r. 


		2024-05-21T08:32:44+0200
	Aneta Katarzyna Kocełuch




